CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  02/09/2019

  Registrado sob o nº  06ab4447

  Sessão de  03/09/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     43/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, ouvido o plenário na
forma regimental, para que determine ao setor competente da municipalidade, providências no
sentido de executar os serviços de limpeza e retirada de galhos e entulhos em toda a Vila Camisão.
Sr. Presidente, Srs. Vereadores, justificamos a presente indicação tendo em vista as várias
solicitações dos moradores daquele bairro, pois há vários locais com acumulo de galhos e entulhos
nas margens das ruas, causando riscos à saúde pública.
Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 03 de Setembro de 2019

Ver. Carlos Americo Grubert
1º Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143